ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6402 от 24.08.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 25.10.2012
№ 8271 «Об утверждении
Административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения
в границах городского округа город
Сургут»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента               Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 25.10.2012 № 8271                       «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2014 № 6795, 20.05.2015 № 3259, 25.01.2016 № 411,  20.05.2016 № 3751) следующее изменение:

пункт 3.27 раздела 3 приложения к постановлению после слов «с уведомлением о вручении» дополнить словами «или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью,».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов